
Selettiva Nord Cremona 85 Junior - Qualifiche Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 94 BUSATTO P. - KTM 1:51.099
Miglior T.

1 2:04.626 16:09:22.000

2 1:56.484 16:11:18.484

3 1:59.047 16:13:17.531

4 1:58.767 16:15:16.298

5 1:51.877 16:17:08.175

6 1:51.099 16:18:59.274

 Po. 2 - # 71 SANNA A. - KTM + 02.490
Diff. Primo

1 1:59.745 16:07:24.236

2 1:55.232 16:09:19.468

3 1:56.671 16:11:16.139

4 4:32.523 16:15:48.662

5 1:55.057 16:17:43.719

6 1:56.114 16:19:39.833

7 1:53.589 16:21:33.422

 Po. 3 - # 364 NARDO M. - Husqvarna + 05.123
Diff. Primo

1 2:20.008 16:08:38.809

2 2:03.267 16:10:42.076

3 2:06.850 16:12:48.926

4 1:59.773 16:14:48.699

5 1:59.049 16:16:47.748

6 1:56.222 16:18:43.970

7 1:57.564 16:20:41.534

 Po. 4 - # 197 ORLANDO G. - KTM + 06.455
Diff. Primo

1 2:15.023 16:07:50.866

2 2:01.654 16:09:52.520

3 1:59.706 16:11:52.226

4 2:01.547 16:13:53.773

5 1:58.456 16:15:52.229

6 1:57.554 16:17:49.783

7 2:07.206 16:19:56.989

 Po. 5 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 07.461
Diff. Primo

1 2:05.868 16:07:35.655

2 1:58.560 16:09:34.215

3 1:59.997 16:11:34.212

4 4:18.377 16:15:52.589

5 2:08.492 16:18:01.081

 Po. 6 - # 227 CANOVARO E. - KTM + 08.753
Diff. Primo

1 2:10.237 16:07:53.386

2 2:05.405 16:09:58.791

3 3:26.392 16:13:25.183

4 2:02.712 16:15:27.895

5 2:04.274 16:17:32.169

6 1:59.852 16:19:32.021

 Po. 7 - # 25 AMATI F. - KTM + 10.375
Diff. Primo

1 2:06.306 16:07:29.176

2 2:01.474 16:09:30.650

3 2:08.176 16:11:38.826

4 3:54.968 16:15:33.794

5 2:27.884 16:18:01.678

6 2:07.887 16:20:09.565

 Po. 8 - # 269 DAL FITTO P. - KTM + 10.617
Diff. Primo

1 2:39.246 16:09:01.578

2 2:04.885 16:11:06.463

3 3:00.464 16:14:06.927

4 2:02.324 16:16:09.251

5 2:01.716 16:18:10.967

 Po. 9 - # 60 SCANDIANI G. - Husqvarna + 12.339
Diff. Primo

1 2:08.149 16:07:57.938

2 2:04.912 16:10:02.850

3 2:05.581 16:12:08.431

4 2:08.276 16:14:16.707

5 2:07.687 16:16:24.394

6 2:04.603 16:18:28.997

7 2:03.438 16:20:32.435

 Po. 10 - # 482 MARTONE A. - KTM + 13.563
Diff. Primo

1 2:25.797 16:08:22.652

2 4:16.197 16:12:38.849

3 2:12.181 16:14:51.030

4 2:07.474 16:16:58.504

5 2:04.662 16:19:03.166

 Po. 11 - # 313 PELIZZOLI A. - KTM + 15.330
Diff. Primo

1 3:08.544 16:08:50.289

2 2:10.178 16:11:00.467

3 2:20.158 16:13:20.625

4 2:09.877 16:15:30.502

5 2:06.429 16:17:36.931

6 2:46.254 16:20:23.185

 Po. 12 - # 55 FRANCUCCI L. - Yamaha + 15.670
Diff. Primo

1 2:11.428 16:07:56.045

2 3:24.935 16:11:20.980

3 4:22.547 16:15:43.527

4 2:08.350 16:17:51.877

5 2:07.628 16:19:59.505

6 2:06.769 16:22:06.274

 Po. 13 - # 134 CERIANI G. - KTM + 16.985
Diff. Primo

1 2:13.766 16:07:40.423

2 2:08.396 16:09:48.819

3 3:16.389 16:13:05.208

4 2:18.648 16:15:23.856

5 2:11.519 16:17:35.375

6 2:08.084 16:19:43.459

 Po. 14 - # 16 INVERNICI D. - KTM + 17.030
Diff. Primo

1 2:10.532 16:07:39.439

2 2:11.019 16:09:50.458

3 2:08.453 16:11:58.911

4 2:10.119 16:14:09.030

5 4:22.703 16:18:31.733

6 2:08.129 16:20:39.862

 Po. 15 - # 121 SALVI F. - TM + 17.611
Diff. Primo

1 2:32.403 16:08:33.748

2 2:10.840 16:10:44.588

3 2:08.945 16:12:53.533

4 2:20.560 16:15:14.093

5 2:08.710 16:17:22.803

6 2:33.651 16:19:56.454

7 2:17.005 16:22:13.459

Fastest lap: 1:51.099 
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 Po. 16 - # 259 PELLOUX E. - Honda + 18.101
Diff. Primo

1 2:14.301 16:07:38.554

2 2:09.200 16:09:47.754

3 2:10.213 16:11:57.967

4 3:01.589 16:14:59.556

5 2:09.749 16:17:09.305

6 2:22.303 16:19:31.608

 Po. 17 - # 41 PONTEVIA R. - Husqvarna + 18.521
Diff. Primo

1 2:40.323 16:08:11.353

2 2:11.248 16:10:22.601

3 2:28.630 16:12:51.231

4 3:04.186 16:15:55.417

5 2:09.620 16:18:05.037

6 2:11.355 16:20:16.392

 Po. 18 - # 24 DONATO T. - Yamaha + 19.831
Diff. Primo

1 2:13.820 16:07:41.471

2 2:10.930 16:09:52.401

3 3:11.049 16:13:03.450

4 2:15.271 16:15:18.721

5 2:12.638 16:17:31.359

6 2:15.550 16:19:46.909

 Po. 19 - # 14 BELLEI F. - KTM + 20.244
Diff. Primo

1 2:29.351 16:08:11.664

2 2:15.371 16:10:27.035

3 2:56.232 16:13:23.267

4 3:06.040 16:16:29.307

5 2:11.343 16:18:40.650

6 2:12.350 16:20:53.000

 Po. 20 - # 11 ALBANO G. - KTM + 20.477
Diff. Primo

1 2:22.602 16:08:32.206

2 2:26.174 16:10:58.380

3 4:02.913 16:15:01.293

4 2:13.001 16:17:14.294

5 2:11.576 16:19:25.870

 Po. 21 - # 28 BORGHI M. - KTM + 24.238
Diff. Primo

1 2:22.583 16:08:15.030

2 2:19.069 16:10:34.099

3 2:17.030 16:12:51.129

4 2:15.337 16:15:06.466

5 2:45.383 16:17:51.849

6 2:17.701 16:20:09.550

 Po. 22 - # 78 BRUZZESE A. - TM + 28.217
Diff. Primo

1 2:34.442 16:08:10.644

2 2:20.785 16:10:31.429

3 2:29.685 16:13:01.114

4 2:22.300 16:15:23.414

5 2:24.621 16:17:48.035

6 2:19.316 16:20:07.351

 Po. 23 - # 971 POZZONI F. - Kawasaki + 33.735
Diff. Primo

1 2:33.300 16:08:27.463

2 2:24.834 16:10:52.297

3 3:26.013 16:14:18.310

4 2:28.777 16:16:47.087

5 2:27.030 16:19:14.117

6 2:27.207 16:21:41.324

Fastest lap: 1:51.099 
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